Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2016 г. № 185-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Перечень
территорий муниципальных образований

«Муниципальный район «Заполярный район»
и «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

и образовательных организаций Ненецкого
автономного округа, закрепленных

за ними

На основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», пункта
9 статьи 6 закона Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 № 95-оз «О
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами
государственной власти Ненецкого автономного округа» Администрация
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень территорий муниципальных образований
«Муниципальный район «Заполярный район» и «Городской округ «Город
Нарьян-Мар» и образовательных организаций Ненецкого автономного
округа, закрепленных за ними, утвержденный постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 06.03.2015 № 47-п
(в редакции постановления Администрации Ненецкого автономного округа
от 01.02.2016 № 13-п), следующие изменения:

1) строку 9 изложить в следующей редакции:
«
Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа с. Тельвиска»

с. Тельвиска

»;
2) строку 11 изложить в следующей редакции:

«
Г осу дарственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа п. Хорей-Вер»

п. Хорей-Вер

»;
' 3) строки 22, 23, 28 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Первый замес
Ненецкого ав С.А. Ружников